成田富里徳洲会病院

フットケア巻き爪矯正料金表(税抜き)

《診察料》(保険診療に準じた料金になります)

初診料:3,000円 再診料:1,000円

一旦治療終了後、前回より3カ月以上期間が空いた場合は初診扱いになります

《マチワイヤー》(医師のみ施行)

施術料 (ワイヤー装着・爪甲処置を含む): 5,000 円 手技料 (ワイヤー外し・爪甲処置を含む): 3,000 円 マチワイヤー: 1 本 4,000 円

《VHO》

施術料(装着・爪甲処置を含む): 3,000円 手技料(外し・爪甲処置を含む): 1,000円

VHO:1本4,000円

※施術後2週間以内の補修は無料(診察料のみ)で施行します

《コンビペット》

施術料(装着・爪甲処置を含む): 3,000円 手技料(外し・爪甲処置を含む): 1,000円

コンビペット:1本3,500円

※施術後2週間以内の補修は無料(診察料のみ)で施行します

《ポドフィックス》

施術料(装着・爪甲処置を含む): 2,000円 手技料(外し・爪甲処置を含む): 800円

ポドフィックス:1本2500円

※施術後2週間以内の補修は無料(診察料のみ)で施行します

《巻き爪用クリップ》

1個:4,700円

《ジェル(爪甲形成)》

爪甲処置を含む:1趾2,000円

《爪切り》

通常の爪切り:母趾500円、その他1趾100円